РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07. 2018 год                                     с.Галанино                                                    №  34

Об определении места  для  размещения агитационных  печатных  материалов и

помещения для проведения агитационных  мероприятий в период проведения

выборов Губернатора Красноярского края

На основании п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,  Уставным Законом Красноярского края  от 20.06.2012 № 2-410 «О выборах

Губернатора Красноярского края», руководствуясь Уставом Галанинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В период проведения выборов Губернатора Красноярского края определить

места для размещения агитационных  печатных материалов:

с.Галанино ул.Набережная 7,  здание сельсовета

с.Галанино ул.Трактовая 91, у здания магазина «Горячий хлеб»

2. Определить помещение  для проведения агитационных мероприятий в период

проведения выборов Губернатора Красноярского края:

с.Галанино  здание администрации Галанинского сельсовета

с.Галанино сельский Дом культуры  (зрительный зал),

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в

газете «Галанинский вестник».

Глава Галанинского сельсовета                                       Т.Е.Ритерс

consultantplus://offline/ref=B66B2EF0C361832C8EDB9D9AD72AB3D60975F613E7BD9BBDE0B6105F7E66ED0E3C1CD71715DAFCD1vBO3H
consultantplus://offline/ref=B66B2EF0C361832C8EDB9D9AD72AB3D60975F613E7BD9BBDE0B6105F7E66ED0E3C1CD71715DAFCD1vBO3H
consultantplus://offline/ref=B66B2EF0C361832C8EDB9D9AD72AB3D60975F613E7BD9BBDE0B6105F7E66ED0E3C1CD71715DAFCD1vBO3H